
平成 31 年 4 月吉日 

お取引先各位お取引先各位お取引先各位お取引先各位    殿殿殿殿 

伊藤鉄工株式会社 

営業部 

TEL 048-224-3986 

ゴールデンウィーク期間中の営業ゴールデンウィーク期間中の営業ゴールデンウィーク期間中の営業ゴールデンウィーク期間中の営業ご案内ご案内ご案内ご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中の営業は下記の通りとさせていた

だきますので、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記記記記 

≪ゴールデンウウィーク期間中の営業について≫ 

平成 31 年 4 月 26 日(金)まで平常通り営業いたします。 

※発送した荷物は道路事情等により遅延する恐れがありますので予めご了承願います。 

 

平成 31 年 4 月 27 日(土) 

        ～ 

令和元年   5 月 6 日(月)   

 

5 月 7 日(火)から平常通り営業いたします。 

 

以上 

 

 休業 


